PORTARIA SECRET. MUN. DESENV. TRABALHO E EMPREEDEDORISMO

Nº 33 DE 17 DE SETEMBRO DE 2013

ALTERA P 3/06(SMTRAB)-CONSTITUI COMISSAO SETORIAL DE AVALIACAO-CSA.

PORTARIA 33/13 –  SDTE

ELISEU GABRIEL DE PIERI, Secretário Municipal do Desenvolvimento, Trabalho e
Empreendedorismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Comissão Setorial de
Avaliação - CSA, instituída pela Portaria 03/2006 - SMTRAB, publicada no DOC de 10 de
fevereiro de 2006.

RESOLVE:

1. - Alterar o item I e II da Portaria 03/2006 - SMTRAB, para fazer constar os novos
componentes da Comissão Setorial de Avaliação - CSA, que será integrada pelos
seguintes servidores, no âmbito de sua área de atuação.

Nome do servidor - Registro Funcional - Unidade de Atuação

ELCIO DE OLIVEIRA JUNIOR - 134.029.8 - SDTE/SGAF

GABRIELA NASCIMENTO DE ASSIS –  802.653.0 –  SDTE/GAB

GLAUCIA FABIANA FAVARO DE OLIVEIRA –  800.363.7 - SDTE/AJ

JOSÉ CARLOS FRANCISCO –  807.304.0 –  SDTE/AC

MÔNICA MARILDA ROSA ROSSETTO - 788.505.9 –  SDTE/CDE

RANIERI RANGON RAMOS - 795.406.9 –  SDTE/CDE

ROSANGELA BARBOSA –  735.242.5 - SDTE/CT

FATIMA APARECIDA PESSOA PANDO - 545.922.2 - SDTE/CT/SGQ

ADRIANO ROCHA KURZEMPA - 777.923.2 - SDTE/SGAF/SA

ELENIR APARECIDA RINALDI –  587.522.6 –  SDTE/SGAF/SGP

2. –  A atuação dos componentes da presente Comissão dar-se-á sem prejuízo de suas
atribuições normais e será coordenada pelo servidor ELCIO DE OLIVEIRA JUNIOR - RF
134.029.8, que responderá perante a Comissão Central de Avaliação de Documentos -
CCAD.

3. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário, em especial a Portaria 03/2006 - SMTRAB.

PORTARIA 33/13 –  SDTE

ELISEU GABRIEL DE PIERI, Secretário Municipal do Desenvolvimento, Trabalho e
Empreendedorismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei,

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Comissão Setorial de
Avaliação - CSA, instituída pela Portaria 03/2006 - SMTRAB, publicada no DOC de 10 de
fevereiro de 2006.

RESOLVE:

1. - Alterar o item I e II da Portaria 03/2006 - SMTRAB, para fazer constar os novos
componentes da Comissão Setorial de Avaliação - CSA, que será integrada pelos
seguintes servidores, no âmbito de sua área de atuação.

Nome do servidor - Registro Funcional - Unidade de Atuação

ELCIO DE OLIVEIRA JUNIOR - 134.029.8 - SDTE/SGAF

GABRIELA NASCIMENTO DE ASSIS –  802.653.0 –  SDTE/GAB

GLAUCIA FABIANA FAVARO DE OLIVEIRA –  800.363.7 - SDTE/AJ

JOSÉ CARLOS FRANCISCO –  807.304.0 –  SDTE/AC

MÔNICA MARILDA ROSA ROSSETTO - 788.505.9 –  SDTE/CDE

RANIERI RANGON RAMOS - 795.406.9 –  SDTE/CDE

ROSANGELA BARBOSA –  735.242.5 - SDTE/CT

FATIMA APARECIDA PESSOA PANDO - 545.922.2 - SDTE/CT/SGQ

ADRIANO ROCHA KURZEMPA - 777.923.2 - SDTE/SGAF/SA

ELENIR APARECIDA RINALDI –  587.522.6 –  SDTE/SGAF/SGP

2. –  A atuação dos componentes da presente Comissão dar-se-á sem prejuízo de suas
atribuições normais e será coordenada pelo servidor ELCIO DE OLIVEIRA JUNIOR –  RF
134.029.8, que responderá perante a Comissão Central de Avaliação de Documentos -
CCAD.

3. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.